公告编号：2020-038

证券代码：832779   证券简称：东方明康   主办券商：万联证券

北京东方明康医用设备股份有限公司

中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）关于公司前期会计

差错更正差错说明的鉴证报告（更正后）的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

北京东方明康医用设备股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2020 年 7 月 15

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了

《中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）关于北京东方明康医用设备股份有限

公司前期会计差错更正差错说明的鉴证报告（更正后）》，经事后审查，发现内容有

误，现作如下更正：

一、更正内容

《中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）关于北京东方明康医用设备股份

有限公司会计差错更正专项说明的鉴证报告》正文中“二、更正事项对 2016 年—

2018 年度合并及公司财务影响：2.对 2016 年度利润表的影响、3.对 2017 年 12 月

31 日资产负债表的影响、4.对 2017 年度利润表的影响”中的内容：

更正前：

2. 对 2016 年度利润表的影响

项目
2016 年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

研发费用 39,947.43 1,811,320.75 1,851,268.18

3.对 2017 年 12 月 31 日资产负债表的影响

公告编号：2020-038

项目

2017 年 12 月 31 日

调整前金额 调整金额 调整后金额

其他流动资产   159,735.85 159,735.85

其他非流动资产 2,822,000.00 -2,822,000.00

未分配利润 -4,710,098.66 -2,662,264.15 -7,372,362.81

4. 对 2017 年度利润表的影响

项目

2017 年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

研发费用 39,947.43 850,943.40 890,890.83

更正后：

2. 对 2016 年度利润表的影响

项目
2016 年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

管理费用 1,837,711.53 1,811,320.75 3,649,032.28

3.对 2017 年 12 月 31 日资产负债表的影响

项目

2017 年 12 月 31 日

调整前金额 调整金额 调整后金额

其他流动资产 87,509.12  159,735.85 247,244.97

其他非流动资产 2,822,000.00 -2,822,000.00

未分配利润 -4,710,098.66 -2,662,264.15 -7,372,362.81

4. 对 2017 年度利润表的影响

项目
2017 年度

调整前金额 调整金额 调整后金额

管理费用 2,098,766.49 850,943.40 2,949,709.89

二、其他事项说明

除上述更正外，公司《中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）关于北京东

方明康医用设备股份有限公司会计差错更正专项说明的鉴证报告（更正后）》的其

公告编号：2020-038

他内容均未发生变化，更正后的《中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）关于

北京东方明康医用设备股份有限公司会计差错更正专项说明的鉴证报告》与本公

告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

北京东方明康医用设备股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 6 日